
- 1 -

令和４年１月１４日

保 護 者 各 位

南城市立玉城小学校

校 長 伊良部 孝

（公印省略）

休業延長に係る休校中の課題等配布の受け取りについて （ お願い ）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心か

ら感謝申し上げます。

さて、本校では休業期間が１月２１日（金）まで延長されたことを受けて、

「学習課題」や「お知らせの文書」を下記のとおり配布させていただきます。

つきましては、公私共にご多様のところお手数をおかけしますが、ご来校

いただき「学習課題」等の受け取りをお願いいたします。保護者の皆様のご

理解とご協力を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 課題受け取り日 令和４年１月１７日（月）

２ 受け取り時間 午前１０時～午後２時まで

３ 受け取り場所 児童玄関前

※雨のときは児童玄関の中で配付します

４ 駐車場 本校運動場・正門駐車場・郵便局前駐車場

※雨天時、運動場は使用できません

５ 課題配付の流れ ①正門から入ります ②運動場等に駐車します

③児童玄関前で休校中の課題を受け取ります

④西門から出てください

※校内は一方通行になります。（正門から西門）

６ その他 受け取りは保護者でお願いします

決められた時間での受け取りをお願いします

問い合わせ先

TEL：９４８－７２５１ 教頭



- 2 -

駐車場設営図

※学習課題を受け取りましたら、名簿に〇印をつけてください

入り口

出 口

駐車場

駐車場
駐車して課題を
受け取る

課題受け取り場所


